
H o r m o n e  I m m u n i t y  N u t r i t i o n  S o c i e t y

e-mail :  info@hins. jp

website :  https ://hins. jp
H o r m o n e  I m m u n i t y  N u t r i t i o n  S o c i e t y

令和６年２月吉日

受講生　各位

アドバンスコース 第11回目について

拝啓 貴社、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。

　さて、日頃よりご参加いただいておりますホルモン免疫栄養学会の「アドバンスコース」にて、

４期アドバンスコースより第11回目に開催予定でございましたテストを廃止する事となりま

した。つきましては、第11回目は通常講習を開催させていただきます。また、テスト廃止に伴い

第11回目は6月24日（月）にオンライン開催へと変更いたします。

　受講をご検討いただいている皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけま

す様お願い申し上げます。これからも皆様に満足していただける様、努めて参りますので、ご愛

顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

テスト 通常講習会

変更前 変更後

東京　：　６月12日（水） ６月24日（月）オンライン開催
大阪　：　６月24日（月）の会場開催 ※６月12日（水）は開催いたしません。

変更前 変更後

●アドバンスコース　第11回目

●４期アドバンスコース　第11回開催日

以上


